
                                                                                                                                57537Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 57 del 17-7-2025                                                                                   

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEZIONE GESTIONE SOSTENIBILE E TUTELA DELLE RISORSE FORESTALI E 
NATURALI 1 luglio 2025, n. 392
CUP: B33I25000110002 Legge 353/2000 e L.R. n. 1/2023 – Lotta attiva agli incendi boschivi annualità 
2025. Sostegno finanziario in favore degli enti locali. AD 036/DIR/2025/00257 e AD 036/DIR/2025/00373. 
Impegno di spesa sul capitolo U0531045 pari a € 74.994,51.

IL DIRIGENTE DELLA STRUTTURA PROPONENTE

VISTI:

• la L.R. n. 7/97 agli articoli 4 e 5;
• la Deliberazione di Giunta Regionale (DGR) n. 3261 del 28.07.1998;
• il D. Lgs. 165/01 agli articoli 4 e 16;
• la Legge 69/09, il cui art. 32 prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione tradizionale all’Albo ufficiale 

con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici;
• il Regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento europeo e del Consiglio del 27.04.2016, nonché del 

D.Lgs.196/03 relativa alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali 
ed alla libera circolazione di tali dati;

• il Decreto legislativo del 14/03/2013, n. 33 e ss.mm.ii.;
• il Regolamento Regionale del 04/06/2015, n. 13;
• il Decreto Legislativo n. 118 del 23.06.2011 e ss.mm.ii.;
• la Legge Regionale del 31 dicembre 2024, n. 42: “Disposizioni per la formazione del Bilancio di previsione 

2025 e Bilancio pluriennale 2025-2027 della Regione Puglia (legge di stabilità regionale 2025)”;
• la Legge Regionale del 31 dicembre 2024, n. 43: “Bilancio di previsione della Regione Puglia per 

l’esercizio finanziario 2025 e pluriennale 2025-2027”;
• la DGR n. 26 del 20/01/2025: “Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2025 e pluriennale 2025-

2027. Articolo 39, comma 10, del decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118. Documento tecnico di 
accompagnamento e Bilancio Finanziario Gestionale. Approvazione”;

• la Deliberazione di Giunta regionale (DGR) n. 1974 del 7/12/2020, con la quale è stato adottato l’Atto di 
Alta Organizzazione del modello organizzativo denominato “MAIA 2.0”;

• il Decreto del Presidente della Giunta regionale (DPGR) n. 22 del 22/01/2021, pubblicato sul BURP n. 15 
del 28 gennaio 2021, di adozione del succitato Atto di Alta Organizzazione;

• il Decreto del Presidente della Giunta regionale (D.P.G.R.) n. 45 del 10 febbraio 2021 con cui sono state 
adottate integrazioni e modifiche al Modello Organizzativo “MAIA 2.0”;

• la Deliberazione di Giunta regionale (D.G.R.) n. 1204 del 22 luglio 2021 con la quale sono state approvate, 
tra l’altro, ulteriori modifiche all’Atto di Alta Organizzazione MAIA 2.0;

• il Decreto del Presidente della Giunta regionale (D.P.G.R.) n. 262 del 10 agosto 2021 con cui sono state 
adottate ulteriori integrazioni e modifiche al Modello Organizzativo “MAIA 2.0”;

• la Deliberazione di Giunta regionale (D.G.R.) n. 742 del 29 maggio 2025 con la quale la Giunta regionale 
ha approvato, tra l’altro, le modifiche alla struttura organizzativa del Dipartimento Agricoltura, Sviluppo 
Rurale e Ambientale;

• il Decreto del Presidente della Giunta regionale (D.P.G.R.) n. 331 del 10 giugno 2025 con cui sono state 
adottate ulteriori integrazioni e modifiche al Modello Organizzativo “MAIA 2.0”;

• la DGR 15 settembre 2021, n. 1466 recante l’approvazione della Strategia regionale per la parità di 
genere, denominata “Agenda di Genere”;

• la DGR 26 settembre 2024, n. 1295 recante “Valutazione di Impatto di Genere (VIG). Approvazione 
indirizzi metodologico-operativi e avvio fase strutturale”;

• la DGR n. 1576 del 30/09/2021 di conferimento dell’incarico di direzione della Sezione Gestione 
Sostenibile e Tutela delle Risorse Forestali e Naturali al dott. Domenico Campanile, prorogato al 
30/06/2025 con DGR n. 582 del 30/04/2025;



57538                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 57 del 17-7-2025

• la Determinazione del Direttore del Dipartimento Personale e Organizzazione n. 21 del 14/07/2023 
di conferimento di direzione ad interim al dott. Domenico Campanile del Servizio Risorse Forestali 
della Sezione Gestione Sostenibile e Tutela delle Risorse Forestali e Naturali afferente al Dipartimento 
Agricoltura, Sviluppo Rurale e Ambientale;

• la Determinazione Dirigenziale della Sezione Gestione Sostenibile e Tutela delle Risorse Forestali e 
Naturali n. 292 del 05/05/2025 di conferimento incarico di EQ “Attuazione politiche forestali regionali” 
alla dott.ssa Rosabella Milano;

• l’istruttoria espletata dalla responsibile di E.Q. dott.ssa Rosabella Milano, in collaborazione con 
l’istruttore Antonella Gatti, da cui riceve la seguente relazione.

VISTI:

• la legge quadro n. 353/2000 “Legge-quadro in materia di incendi boschivi” e ss.mm.ii. ;
• la L.R. 12 dicembre 2016, n. 38 “Norme in materia di contrasto agli incendi boschivi e di interfaccia”;
• il D. Lgs. 34/2018 “Testo unico in materia di foreste e filiere forestali”;
• la L.R. 1/2023 “Legge in materia di foreste e filiere forestali e disposizioni diverse”;
• la DGR del 29 maggio 2023, n. 758: “Legge n° 353/2000 - L.R. n° 18/2000 - L.R. n.° 53/2019: 

“Piano regionale di previsione, prevenzione e lotta attiva contro gli incendi boschivi 2023-2025” – 
Approvazione”;

• il Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 334 del 10/06/2025 “Dichiarazione dello stato di 
grave pericolosità per gli incendi boschivi nell’anno 2025, ai sensi della L. 353/2000, della L.r. 38/2016 
e della L.r. 53/2019.”.

Considerato che:

• con determinazione del Dirigente della Sezione Gestione Sostenibile e Tutela delle Risorse Forestali e 
Naturali del 17/04/2025, n. 257 è stato approvato l’Avviso pubblico per il sostegno finanziario per la 
lotta attiva agli incendi boschivi per l’anno 2025 da parte degli enti locali (BURP n. 36 del 05/05/2025) ed 
è stata assunta la prenotazione di spesa di € 75.000.000 sul capitolo U0531045 del Bilancio Autonomo;

• con determinazione del Dirigente Sezione Gestione Sostenibile e Tutela delle Risorse Forestali e 
Naturali del 16/06/2025, n. 373 è stata approvata la graduatoria delle istanze pervenute dai Comuni in 
merito all’Avviso Pubblico di cui alla predetta determinazione, composta da n. 14 Comuni beneficiari 
del contributo di € 5.000,00 ciascuno e da n.1 Comune beneficiario del contributo di € 4.994,51, per 
l’importo complessivo di € 74.994,51 per “Contributo regionale in favore dei Comuni per predisposizione 
e attuazione di attività di antincendio boschivo per l’anno 2025”.

Ritenuto:

• di approvare l’elenco, di cui all’Allegato A), parte integrante e sostanziale del presente atto, contenente 
n.15 Comuni beneficiari del “Contributo regionale in favore dei Comuni per predisposizione e attuazione 
di attività di antincendio boschivo per l’anno 2025”;

• di procedere all’impegno sul capitolo di spesa U0531045 del Bilancio Autonomo regionale della somma 
pari a € 74.994,51, prenotata con DDS n. 257/2025, per l’erogazione del contributo di € 5.000,00 a 
ciascuno dei n. 14 Comuni beneficiari e di € 4.994,51 a n.1 Comune beneficiario, riportati nell’Allegato 
A) alla presente Determinazione, di cui è parte integrante e sostanziale;

• di procedere alla riduzione della prenotazione di spesa, effettuata con DDS del 17/04/2025, n. 257, 
per € 5,49, quale differenza tra la somma prenotata pari a € 75.000 e l’importo da impegnare con il 
presente atto di € 74.994,51.

Tanto premesso si PROPONE:

• di approvare l’elenco, di cui all’Allegato A), parte integrante e sostanziale del presente atto, contenente 
n.15 Comuni beneficiari del “Contributo regionale in favore dei Comuni per predisposizione e attuazione 
di attività di antincendio boschivo per l’anno 2025”;

• di impegnare sul capitolo di spesa U0531045 del Bilancio Autonomo regionale la somma pari a                      



                                                                                                                                57539Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 57 del 17-7-2025                                                                                   

€ 74.994,51, prenotata con DDS n. 257/2025, per l’erogazione del contributo di € 5.000,00 a ciascuno 
dei n. 14 Comuni beneficiari e di € 4.994,51 a n.1 Comune beneficiario, riportati nell’Allegato A) alla 
presente Determinazione, di cui è parte integrante e sostanziale;

• di procedere alla riduzione della prenotazione di spesa, effettuata con DDS del 17/04/2025, n. 257, per 
€ 5,49.

• di procedere con atti successivi al pagamento e alla liquidazione dei contributi suddetti;
• di pubblicare il presente provvedimento sul BURP che avrà valore di notifica ai Comuni interessati;

VERIFICA AI SENSI DEL REG. (U.E.) N.2016/679 E DEL D.LGS. 196/03
Garanzie alla riservatezza

La pubblicazione dell’atto sul B.U.R.P., nonché la pubblicazione all’Albo o sul sito istituzionale, salve le garanzie 
previste dalla legge 241/90 in tema di accesso ai documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela 
alla riservatezza dei cittadini secondo quanto disposto dal Regolamento (U.E.) n.679/2016 in materia di 
protezione dei dati personali, nonché dal D.Lgs. 196/03 ss.mm.ii.come modificato dal d.lgs. 101/2018 e dal 
vigente Regolamento regionale 5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari, in quanto applicabile. 
Ai fini della pubblicità legale, il presente atto è stato redatto in modo da evitare la diffusione di dati personali 
identificativi non necessari ovvero il riferimento alle particolari categorie di dati previste agli articoli 9 e 10 del 
succitato Regolamento U.E; qualora detti dati fossero essenziali per l’adozione dell’atto, essi sono trasferiti in 
documenti separati esplicitamente richiamati.

Esiti valutazione di impatto di genere: neutro

ADEMPIMENTI CONTABILI

ai sensi del D. lgs. n.118/2011 e successive modificazioni ed integrazioni

DISPOSIZIONE N. 1 (Massivo)
Tipo Massivo Massivo Unico Spesa

Titolo Massivo IMPEGNO MASSIVO COMUNI AIB 2025

Info Aggiuntive Non presenti

DISPOSIZIONE N. 2 (Variazione di Prenotazione di Impegno)
Codice Prenotazione 
Impegno

3525001224

Tipo Bilancio Bilancio Autonomo

Esercizio finanziario 2025

Tipo di Gestione Gestione Ordinaria

Capitolo
U0531045 “LOTTA AGLI INCENDI BOSCHIVI SOSTEGNO FINANZIARIO IN 
FAVORE DI ENTI LOCALI TERRITORIALI IN MATERIA DI INCENDI BOSCHIVI. 
LEGGE 353/2000 E L.R. 1/2023.”

Codice Struttura 
Regionale

14 - DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE ED AMBIENTALE 
03 - SEZIONE GESTIONE SOSTENIBILE E TUTELA DELLE RISORSE FORESTALI E 
NATURALI

Classificazione della 
spesa ex D.Lgs. n.
118/2011

Missione: 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca
- Programma: 01 Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare - 
Titolo: 1 Spese correnti - Macroaggregato: 04 Trasferimenti correnti

Piano dei conti finanziario 
ex D.Lgs. n. 118/2011

U.1.04.01.02



57540                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 57 del 17-7-2025

Codice identificativo 
della spesa

Spesa ricorrente

Origine

Codice Transazione UE 8 - Spese non correlate ai finanziamenti dell’Unione europea

Tracciabilità dei flussi 
finanziari ex art. 3 Legge
n. 136/2010
Codice MIR
Importo Variazione € 5,49

Tipo Variazione Negativa

Le scritture contabili sinteticamente sopra indicate sono dettagliatamente trascritte in apposito/i file costruito/i 
secondo il tracciato record standard ai fini dell’elaborazione cosiddetta massiva nel sistema contabile SAP-RP e 
trasmesso/i come allegato/i non parte integrante del presente atto secondo le regole del flusso documentale 
digitale CIFRA2.

L’operazione contabile proposta assicura il rispetto dei vincoli di finanza pubblica vigenti, garantendo il 
pareggio di bilancio di cui alle disposizioni del D.Lgs. 118/2011 e ss.mm.ii.

Esiste disponibilità finanziaria sul capitolo di spesa U0531045 del Bilancio 2025-2027.

Vi è compatibilità della predetta programmazione finanziaria con i vincoli di finanza pubblica cui è assoggettata 
la Regione Puglia ai sensi dell’art. 9 Legge 102/09.

Ricorrono gli obblighi di cui agli artt. 23, 26 e 27 del D.Lgs del 14/03/2013, n. 33.

I relativi DURC dei comuni beneficiari saranno acquisiti in sede di pagamento e liquidazione.

Non ricorrono gli obblighi di cui all’art. 83 del D.lgs. 159/2011.

Non ricorrono gli obblighi di cui all’art. 48-bis del DPR n.602/1973 e ss.mm.ii.

DETERMINA

Di prendere atto di quanto espresso in narrativa, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente 
atto e che qui si intende integralmente riportato.

Di prendere atto delle dichiarazioni e attestazioni riportate nella sezione “Adempimenti contabili”, che 
costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto e che qui si intendono integralmente riportate.

• di approvare l’elenco, di cui all’Allegato A), parte integrante e sostanziale del presente atto, contenente 
n.15 Comuni beneficiari del “Contributo regionale in favore dei Comuni per predisposizione e attuazione 
di attività di antincendio boschivo per l’anno 2025”;

• di impegnare sul capitolo di spesa U0531045 del Bilancio Autonomo regionale la somma pari a                      
€ 74.994,51, prenotata con DDS n. 257/2025, per l’erogazione del contributo di € 5.000,00 a ciascuno 
dei n. 14 Comuni beneficiari e di € 4.994,51 a n.1 Comune beneficiario, riportati nell’Allegato A) alla 
presente Determinazione, di cui è parte integrante e sostanziale;

• di procedere alla riduzione della prenotazione di spesa, effettuata con DDS del 17/04/2025, n. 257, per 
€ 5,49.



                                                                                                                                57541Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 57 del 17-7-2025                                                                                   

• di procedere con atti successivi al pagamento e alla liquidazione dei contributi suddetti;
• di pubblicare il presente provvedimento sul BURP che avrà valore di notifica ai Comuni interessati.

Il presente atto:

• è stato elaborato attraverso la piattaforma CIFRA2, composto da pagine tutte progressivamente 
numerate e dall’allegato A), firmato digitalmente e adottato in unico originale;

• sarà pubblicato, per 10 giorni lavorativi a decorrere dalla data della sua adozione, all’Albo telematico 
regionale, ai sensi del comma 3, art. 20 del DPGR n. 22/2021 e sarà archiviato, nei sistemi informativi 
regionali CIFRA, Sistema Puglia;

• sarà pubblicato, ai sensi dell’art. 23 del D. Lgs. 33/2013, nella sezione Amministrazione Trasparente”, 
sottosezione “Provvedimenti amministrativi” del sito istituzionale della Regione Puglia www.regione.
puglia.it;

• sarà pubblicato, ai sensi dell’art. 26 c. 1 e 27 del D.Lgs. 33/2013, nella sezione “Amministrazione 
trasparente”, sotto sezione “Sovvenzioni, contributi, sussidi, vantaggi economici” del sito www.regione.
puglia.it;

• sarà conservato e custodito presso la Sezione Gestione Sostenibile e Tutela delle Risorse Forestali e 
Naturali;

• sarà pubblicato sul sito della Sezione Gestione Sostenibile e Tutela delle Risorse Forestali e Naturali 
foreste.regione.puglia.it;

• sarà pubblicato sul B.U.R.P.;
• sarà trasmesso tramite piattaforma CIFRA2 alla Sezione Bilancio e Ragioneria - Servizio Verifiche di 

regolarità contabile sulla gestione del bilancio autonomo, collegato e finanza sanitaria (VRC autonomo 
e sanità) - per i successivi adempimenti, e sarà restituito a questa Sezione, corredato delle relative 
annotazioni contabili.

• sarà trasmesso tramite piattaforma CIFRA2 all’Assessorato al Bilancio - Sezione Bilancio e Ragioneria 
per i successivi adempimenti e al Segretariato della Giunta Regionale.

ALLEGATI INTEGRANTI

Documento - Impronta (SHA256)
ElencoSinteticoPDFPubb_IMPEGNO_MASSIVO_COMUNI_AIB_2025.pdf - 
5dbedaa3dcce4c892e73ad42d68e1e558415faa5241733522d7c1db07435f391
allegato A) AIB 2025_ELENCO COMUNI BENEFICIARI DI CONTRIBUTO.pdf - 
6a6bed08fa518919f3794c475888824f44f7c8a3490b0a58201291c049e1d2d0

Si autorizza la Sezione Bilancio e Ragioneria a procedere alla registrazione delle scritture dettagliatamente 
riportate nella sezione “Adempimenti Contabili”.

Il presente Provvedimento diviene esecutivo con l’apposizione del Visto di Regolarità Contabile da parte della 
Sezione Bilancio e Ragioneria.

Firmato digitalmente da:

Istruttore Proposta 
Antonella Gatti

Attuazione Politiche Forestali Regionali 
Rosabella Milano

Il Dirigente della Sezione Gestione Sostenibile e Tutela delle Risorse Forestali e 
Naturali
Domenico Campanile



57542                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 57 del 17-7-2025

IM
PE

G
N

O
 M

A
SS

IV
O

 C
O

M
U

N
I A

IB
 2

02
5

El
en

co
 M

ov
im

en
ta

zi
on

i
Ti

po
lo

gi
a 

M
ov

im
en

ta
zi

on
i: 

Im
pe

gn
o

IM
PE

G
N

O
#

C
od

ic
e 

Pr
at

ic
a

A
nn

o 
B

ila
nc

io
C

A
PI

TO
LO

Sp
az

io
 F

in
an

zi
ar

io
Im

po
rt

o
LI

V.
 5

 P
dC

F
C

U
P

C
IG

M
IR

1/
15

20
25

U
05

31
04

5
P

U
5.

00
0,

00
00

3
2/

15
20

25
U

05
31

04
5

P
U

5.
00

0,
00

00
3

3/
15

20
25

U
05

31
04

5
P

U
5.

00
0,

00
00

3
4/

15
20

25
U

05
31

04
5

P
U

5.
00

0,
00

00
3

5/
15

20
25

U
05

31
04

5
P

U
5.

00
0,

00
00

3
6/

15
20

25
U

05
31

04
5

P
U

5.
00

0,
00

00
3

7/
15

20
25

U
05

31
04

5
P

U
5.

00
0,

00
00

3
8/

15
20

25
U

05
31

04
5

P
U

5.
00

0,
00

00
3

9/
15

20
25

U
05

31
04

5
P

U
5.

00
0,

00
00

3
10

/1
5

20
25

U
05

31
04

5
P

U
5.

00
0,

00
00

3
11

/1
5

20
25

U
05

31
04

5
P

U
4.

99
4,

51
00

3
12

/1
5

20
25

U
05

31
04

5
P

U
5.

00
0,

00
00

3
13

/1
5

20
25

U
05

31
04

5
P

U
5.

00
0,

00
00

3
14

/1
5

20
25

U
05

31
04

5
P

U
5.

00
0,

00
00

3
15

/1
5

20
25

U
05

31
04

5
P

U
5.

00
0,

00
00

3

1



                                                                                                                                57543Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 57 del 17-7-2025                                                                                   

AL
LE

GA
TO

 A
)

PO
SI

ZI
O

NE
CO

M
UN

E
PR

O
VI

NC
IA

CO
DI

CE
 F

IS
CA

LE
PA

RT
IT

A 
IV

A
PU

NT
EG

GI
O

SO
M

M
A 

DA
 

IM
PE

GN
AR

E
  C

O
DI

CE
 P

IA
NO

 C
O

NT
O

 
FI

NA
NZ

IA
RI

O
 

TO
TA

LE
 

DO
TA

ZI
O

NE
 

FI
NA

NZ
IA

RI
A 

IM
PE

GN
AT

A

1
M

O
NT

E 
SA

NT
'A

NG
EL

O
FG

83
00

08
70

71
3

00
46

39
70

71
5

50
5.

00
0,

00
 €

 U
.1

.0
4.

01
.0

2.
00

3 
5.

00
0,

00
 €

2
GR

AV
IN

A 
IN

 P
UG

LI
A

BA
82

00
09

70
72

1
00

36
49

80
72

2
50

5.
00

0,
00

 €
 U

.1
.0

4.
01

.0
2.

00
3 

5.
00

0,
00

 €

3
SA

N 
GI

O
VA

NN
I R

O
TO

ND
O

FG
83

00
15

10
71

4
00

46
42

80
71

8
50

5.
00

0,
00

 €
 U

.1
.0

4.
01

.0
2.

00
3 

5.
00

0,
00

 €

4
VI

CO
 D

EL
 G

AR
GA

NO
FG

84
00

01
90

71
4

00
98

07
70

71
3

50
5.

00
0,

00
 €

 U
.1

.0
4.

01
.0

2.
00

3 
5.

00
0,

00
 €

5
O

RS
AR

A 
DI

 P
UG

LI
A

FG
80

00
22

00
71

7
00

42
78

20
71

7
50

5.
00

0,
00

 €
 U

.1
.0

4.
01

.0
2.

00
3 

5.
00

0,
00

 €

6
M

IN
ER

VI
NO

 M
UR

GE
BT

81
00

21
10

72
4

81
00

21
10

72
4

50
5.

00
0,

00
 €

 U
.1

.0
4.

01
.0

2.
00

3 
5.

00
0,

00
 €

7
PU

TI
GN

AN
O

BA
82

00
22

70
72

4
00

92
66

70
72

0
50

5.
00

0,
00

 €
 U

.1
.0

4.
01

.0
2.

00
3 

5.
00

0,
00

 €

8
IS

CH
IT

EL
LA

FG
84

00
03

70
71

2
03

27
09

60
71

3
50

5.
00

0,
00

 €
 U

.1
.0

4.
01

.0
2.

00
3 

5.
00

0,
00

 €

9
LE

SI
NA

FG
00

35
76

70
71

0
00

35
76

70
71

0
30

5.
00

0,
00

 €
 U

.1
.0

4.
01

.0
2.

00
3 

5.
00

0,
00

 €

10
CA

SS
AN

O
 D

EL
LE

 M
UR

GE
BA

00
87

89
40

72
5

00
87

89
40

72
5

30
5.

00
0,

00
 €

 U
.1

.0
4.

01
.0

2.
00

3 
5.

00
0,

00
 €

11
UG

EN
TO

LE
81

00
34

70
75

4
81

00
34

70
75

4
30

4.
99

4,
51

 €
 U

.1
.0

4.
01

.0
2.

00
3 

4.
99

4,
51

 €

12
CO

LL
EP

AS
SO

LE
81

00
15

70
75

3
00

58
35

50
75

1
30

5.
00

0,
00

 €
 U

.1
.0

4.
01

.0
2.

00
3 

5.
00

0,
00

 €

13
VI

ES
TE

FG
83

00
07

70
71

5
83

00
07

70
71

5
20

5.
00

0,
00

 €
 U

.1
.0

4.
01

.0
2.

00
3 

5.
00

0,
00

 €

14
PI

ET
RA

M
O

NT
EC

O
RV

IN
O

FG
80

00
33

70
71

7
01

19
12

80
71

6
20

5.
00

0,
00

 €
 U

.1
.0

4.
01

.0
2.

00
3 

5.
00

0,
00

 €

15
BI

CC
AR

I
FG

82
00

03
90

71
4

00
36

16
40

71
7

20
5.

00
0,

00
 €

 U
.1

.0
4.

01
.0

2.
00

3 
5.

00
0,

00
 €

74
.9

94
,5

1 
€

CO
M

UN
I B

EN
EF

IC
IA

RI
 D

I C
O

NT
RI

BU
TO

 - 
IM

PE
GN

I S
UL

 C
AP

IT
O

LO
 U

05
31

04
5

AV
VI

SO
 P

UB
BL

IC
O

 LO
TT

A 
AT

TI
VA

 A
GL

I I
NC

EN
DI

 B
O

SC
HI

VI
 - 

AN
NO

 2
02

5 
- D

DS
 N

.2
57

/2
02

5 2


